PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA-MG
Praça Governador  Valadares, 77  centro – Astolfo Dutra- (32) 3451-1385

CNPJ: 17.947.615/0001-22 – CEP 36.780-000

A V I S O

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 02/2021 TORNA PÚBLICO a

divulgação do Local e Horário da aplicação da Prova, bem como as medidas a serem

tomadas em relação à Pandemia do Covid-19.

DATA: 14/02/2021

HORÁRIO: 08:00h

LOCAL DA PROVA: Escola Municipal Doutor Francisco de Barros, situada na Praça

Governador Valadares, Centro, Astolfo Dutra/MG.

DURAÇÃO DA PROVA: 03 (três) horas

MEDIDAS ADOTADAS EM DECORRÊNCIA DA PANDEMIA DO COVID-19:

 Máximo de 10 candidatos por sala;

 Uso obrigatório de máscara pelos candidatos;

 Higienização das salas antes do início da aplicação da prova;

 Disponibilização de álcool 70% aos candidatos.

ATENÇÃO

OS CANDIDATOS:

 Devem comparecer no local da prova com no mínimo 30 (trinta) minutos de

antecedência;

 Devem portar APENAS caneta esferográfica azul ou preta e garrafa de água de

material transparente;

 Que não estejam usando máscara serão impedidos de adentrar no local da prova.

Dúvidas pelo telefone (32) 3451-1267, Ramal 223, de 08 às 11h.

Renata Cascardo da Silva     Igor Soldati Nicolato

         Raphaela de Nazareth Dias